
Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 жовтня 2024 року       м. Синельникове   № 484/0/8-24 

 

 

Про реєстрацію  

народження дитини 

 

Розглянувши документи, надані службою у справах дітей міської ради, 

встановлено, що 04.10.2024 в пологовому відділенні комунального 

некомерційного підприємства «Синельниківська центральна міська лікарня» 

Синельниківської міської ради» було залишено новонароджену дитину жіночої 

статі, про що було складено акт закладу охорони здоров’я та органу внутрішніх 

справ України про дитину, яку батьки, інші родичі або законний представник 

відмовилися забрати з пологового будинку, іншого закладу охорони здоров’я. 

На теперішній час дитина не зареєстрована відповідно до чинного 

законодавства України. 

Мати дитини неповнолітня ** року народження, у шлюбі не перебуває, 

відмовилась забирати доньку, у зв’язку з відсутністю умов проживання.  

Бабуся дитини ** року народження, відмовилася забирати онуку, у зв’язку 

з відсутністю умов проживання. 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною 1 статті 135 Сімейного Кодексу України, пунктами 7', 13,69 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 № 866, Правилами реєстрації актів цивільного стану в Україні, 

враховуючи вищевикладене та інтереси малолітньої дитини, виконавчий 

комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

1. Службі у справах дітей Синельниківської міської ради зареєструвати 

малолітню дівчинку, * року народження, у Синельниківському відділі 

державної реєстрації актів цивільного стану у Синельниківському районі 

Дніпропетровської області Південного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Одеса), зазначивши у свідоцтві про народження 

батьком – *, матір’ю – * та присвоїти дівчинці прізвище – «*», ім’я – «*», по-

батькові – «*», дата народження – «*», вказати місце народження – 

«м. Синельникове Дніпропетровської області». 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

Міський голова                                                                    Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


